
II Nelegislativní akty 

NAŘÍZENÍ 

Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 798/2012 ze dne 4. září 2012 o stanovení paušálních dovozních 
hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

ROZHODNUTÍ 

2012/492/EU: 

★ Rozhodnutí Komise ze dne 3. září 2012, kterým se mění rozhodnutí 2000/96/ES, pokud jde 
o klíšťovou encefalitidu a kategorii přenosných nemocí přenášených vektory (oznámeno pod 
číslem C(2012) 3241) ( 1 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu. 

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička. 

ISSN 1977-0626 
L 239 

Svazek 55 

5. září 2012 Právní předpisy 

( 1 ) Text s významem pro EHP 

Úřední věstník 
Evropské unie 

CS 

České vydání 

Obsah 

Cena: 3 EUR





II 

(Nelegislativní akty) 

NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 798/2012 

ze dne 4. září 2012 

o stanovení paušálních dovozních hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce 
a zeleniny 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1234/2007 ze dne 22. října 
2007, kterým se stanoví společná organizace zemědělských trhů 
a zvláštní ustanovení pro některé zemědělské produkty („jed
notné nařízení o společné organizaci trhů“) ( 1 ), 

s ohledem na prováděcí nařízení Komise (EU) č. 543/2011 ze 
dne 7. června 2011, kterým se stanoví prováděcí pravidla k naří
zení Rady (ES) č. 1234/2007 pro odvětví ovoce a 
zeleniny a odvětví výrobků z ovoce a zeleniny ( 2 ), a zejména 
na čl. 136 odst. 1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Prováděcí nařízení (EU) č. 543/2011 stanoví na základě 
výsledků Uruguayského kola mnohostranných obchod
ních jednání kritéria, podle kterých má Komise stanovit 

paušální hodnoty pro dovoz ze třetích zemí, pokud jde 
o produkty a lhůty uvedené v části A přílohy XVI uvede
ného nařízení. 

(2) Paušální dovozní hodnota se vypočítá každý pracovní 
den v souladu s čl. 136 odst. 1 prováděcího nařízení 
(EU) č. 543/2011, a přitom se zohlední proměnlivé 
denní údaje. Toto nařízení by proto mělo vstoupit v plat
nost dnem zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Paušální dovozní hodnoty uvedené v článku 136 prováděcího 
nařízení (EU) č. 543/2011 jsou stanoveny v příloze tohoto 
nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem zveřejnění v Úředním 
věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 4. září 2012. 

Za Komisi, 
jménem předsedy, 

José Manuel SILVA RODRÍGUEZ 
generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CS 5.9.2012 Úřední věstník Evropské unie L 239/1 

( 1 ) Úř. věst. L 299, 16.11.2007, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 157, 15.6.2011, s. 1.



PŘÍLOHA 

Paušální dovozní hodnoty pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny 

(EUR/100 kg) 

Kód KN Kód třetích zemí ( 1 ) Paušální dovozní hodnota 

0702 00 00 MK 75,0 
TR 76,8 
ZZ 75,9 

0707 00 05 MK 20,0 
TR 116,3 
ZZ 68,2 

0709 93 10 TR 111,3 
ZZ 111,3 

0805 50 10 AR 87,4 
CL 88,4 
TR 97,0 
UY 84,4 
ZA 95,9 
ZZ 90,6 

0806 10 10 BA 56,0 
CL 196,9 
EG 210,9 
TR 133,4 
ZZ 149,3 

0808 10 80 AR 114,4 
BR 93,9 
CL 110,2 
NZ 123,3 
US 184,0 
ZA 98,1 
ZZ 120,7 

0808 30 90 CN 78,2 
TR 136,6 
ZA 100,7 
ZZ 105,2 

0809 30 TR 160,6 
ZZ 160,6 

0809 40 05 BA 60,8 
HR 73,9 
IL 81,0 
XS 82,8 
ZZ 74,6 

( 1 ) Klasifikace zemí podle nařízení Komise (ES) č. 1833/2006 (Úř. věst. L 354, 14.12.2006, s. 19). Kód „ZZ“ znamená „jiného původu“.

CS L 239/2 Úřední věstník Evropské unie 5.9.2012



ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 3. září 2012, 

kterým se mění rozhodnutí 2000/96/ES, pokud jde o klíšťovou encefalitidu a kategorii přenosných 
nemocí přenášených vektory 

(oznámeno pod číslem C(2012) 3241) 

(Text s významem pro EHP) 

(2012/492/EU) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady 
č. 2119/98/ES ze dne 24. září 1998 o zřízení sítě epidemiolo
gického dozoru a kontroly přenosných nemocí ve Společen
ství ( 1 ), a zejména na čl. 3 písm. a) uvedeného rozhodnutí, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Rozhodnutí Komise 2000/96/ES ze dne 22. prosince 
1999 o přenosných nemocích, které musí být postupně 
podchyceny sítí Společenství podle rozhodnutí Evrop
ského parlamentu a Rady č. 2119/98/ES ( 2 ), uvádí 
některé přenosné nemoci, které musí být podchyceny 
epidemiologickým dozorem v síti Společenství zřízené 
rozhodnutím č. 2119/98/ES. 

(2) V příloze rozhodnutí č. 2119/98/ES jsou konkrétně 
uvedeny „choroby přenášené vektory“ jako kategorie 
přenosných nemocí, které musí být vybrány, aby bylo 
dosaženo jednotné informovanosti pro účely podávání 
zpráv. 

(3) Klíšťová encefalitida je onemocnění lidí přenášené klíš 
ťaty, které způsobuje dlouhodobé neurologické problémy 
a až v 1,4 % případu má smrtelné následky. Tomuto 
onemocnění lze předcházet očkováním a v průběhu 
posledních let se jeho incidence zvýšila a rozšířilo se 
i do nových geografických oblastí v Evropě. Tento 
vývoj způsobily pravděpodobně různé příčiny, včetně 
změn klimatu a míst přirozeného výskytu klíšťat. 

(4) Klíšťová encefalitida proto splňuje kritéria pro výběr 
přenosných nemocí, které musí být podchyceny epidemi
ologickým dozorem v síti Společenství zřízené podle 
rozhodnutí č. 2119/98/ES, stanovená v příloze II rozhod
nutí 2000/96/ES a je vhodné doplnit tuto nemoc na 
seznam přenosných nemocí, které musí být podchyceny 
tímto epidemiologickým dozorem, v příloze I rozhodnutí 
2000/96/ES. 

(5) Opatření stanovená tímto rozhodnutím jsou v souladu se 
stanoviskem výboru zřízeného rozhodnutím 
č. 2119/98/ES, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha I rozhodnutí 2000/96/ES se mění v souladu s přílohou 
tohoto rozhodnutí. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí je určeno členským státům. 

V Bruselu dne 3. září 2012. 

Za Komisi 
John DALLI 
člen Komise

CS 5.9.2012 Úřední věstník Evropské unie L 239/3 

( 1 ) Úř. věst. L 268, 3.10.1998, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 28, 3.2.2000, s. 50.



PŘÍLOHA 

V příloze I bodě 2.5 rozhodnutí 2000/96/ES se doplňuje nový bod 2.5.5, který zní: 

„2.5.5 Nemoci přenášené vektory 

Klíšťová encefalitida“

CS L 239/4 Úřední věstník Evropské unie 5.9.2012





CENY PŘEDPLATNÉHO NA ROK 2012 (bez DPH, včetně poštovného za obvyklou zásilku) 

Úřední věstník EU, řady L + C, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 1 200 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, tištěné vydání + roční DVD 22 úředních jazyků EU 1 310 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada L, pouze tištěné vydání 22 úředních jazyků EU 840 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řady L + C, měsíční DVD (souhrnný) 22 úředních jazyků EU 100 EUR ročně 

Dodatek k Úřednímu věstníku (řada S), DVD, jedno vydání týdně mnohojazyčné: 
23 úředních jazyků EU 

200 EUR ročně 

Úřední věstník EU, řada C – Výběrová řízení jazyky, kterých se týká 
výběrové řízení 

50 EUR ročně 

Předplatné Úředního věstníku Evropské unie, který vychází v úředních jazycích Evropské unie, je k dispozici 
ve 22 jazykových verzích. Zahrnuje řady L (Právní předpisy) a C (Informace a oznámení). 
Každá jazyková verze má samostatné předplatné. 
V souladu s nařízením Rady (ES) č. 920/2005, zveřejněným v Úředním věstníku L 156 ze dne 18. června 2005, 
které stanoví, že orgány Evropské unie nejsou dočasně vázány povinností sepisovat všechny akty v irštině 
a zveřejňovat je v tomto jazyce, je Úřední věstník vydávaný v irském jazyce prodáván zvlášť. 
Předplatné dodatku k Úřednímu věstníku (řada S – Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie) zahrnuje znění ve 
všech 23 úředních jazycích na jednom mnohojazyčném DVD. 
Předplatné Úředního věstníku Evropské unie opravňuje na požádání k obdržení různých příloh Úředního věstníku. 
Předplatitelé jsou na vydávání příloh upozorňováni prostřednictvím „oznámení čtenářům“ zveřejňovaného 
v Úředním věstníku Evropské unie. 

Prodej a předplatné 

Předplatné různých placených periodik, jako například předplatné Úředního věstníku Evropské unie, lze získat 
u našich distributorů. Seznam distributorů se nachází na této internetové adrese: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_cs.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) nabízí přímý a bezplatný přístup k právu Evropské unie. Tyto 
internetové stránky umožňují nahlížet do Úředního věstníku Evropské unie a obsahují rovněž smlouvy, 

právní předpisy, judikaturu a návrhy právních předpisů. 

Více informací o Evropské unii naleznete na adrese: http://europa.eu 
CS


	Obsah
	Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 798/2012 ze dne 4. září 2012 o stanovení paušálních dovozních hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny
	Rozhodnutí Komise ze dne 3. září 2012, kterým se mění rozhodnutí 2000/96/ES, pokud jde o klíšťovou encefalitidu a kategorii přenosných nemocí přenášených vektory (oznámeno pod číslem C(2012) 3241) (Text s významem pro EHP) (2012/492/EU)

